

**Egelinds Malerfirma A/S**  
**Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 84 19 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Jens Lyhne Egelind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egelinds Malerfirma A/S Gl. Jernbanevej 4 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 28 84 19 30
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Villy Truelsen, formand Per Martin Laursen Per Henriksen Jens Lyhne Egelind Emil Tukjær Egelind
<b>Direktion</b>	Jens Lyhne Egelind
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Egelind Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejder for en bred vifte af brancher og i et større geografisk område.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.976 t.kr. mod 17.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.485 t.kr. mod 1.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.976.396</b>	<b>17.789.975</b>
1 Personaleomkostninger	-17.567.496	-15.412.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-441.457	-245.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.967.443</b>	<b>2.132.138</b>
Andre finansielle indtægter	201	342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.145	-11.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.912.499</b>	<b>2.121.200</b>
3 Skat af årets resultat	-427.774	-467.630
<b>Årets resultat</b>	<b>1.484.725</b>	<b>1.653.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	153.570
Disponeret fra overført resultat	-15.275	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.484.725</b>	<b>1.653.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.495.581	1.099.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.581</u>	<u>1.099.303</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.353	10.353
6 Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.353</u>	<u>82.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.577.934</u></b>	<b><u>1.181.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	537.897	545.784
Varebeholdninger i alt	<u>537.897</u>	<u>545.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.718.248	7.424.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	903.216	522.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.661	3.058
Andre tilgodehavender	876.780	2.105.316
Periodeafgrænsningsposter	265.177	263.158
Tilgodehavender i alt	<u>4.765.082</u>	<u>10.318.236</u>
Likvide beholdninger	1.962.999	143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.265.978</u></b>	<b><u>10.864.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.843.912</u></b>	<b><u>12.045.819</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.708.372	1.723.647
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.458.372</u></b>	<b><u>3.723.647</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>117.520</u>	<u>100.740</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>117.520</u></b>	<b><u>100.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>1.264.689</u>	<u>1.257.651</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.689</u>	<u>1.257.651</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	697.867
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.775	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.937	807.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.430	0
8	Selskabsskat	410.950	240.896
	Anden gæld	<u>3.553.239</u>	<u>5.217.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.003.331</u>	<u>6.963.781</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.268.020</u></b>	<b><u>8.221.432</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.843.912</u></b>	<b><u>12.045.819</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.570.077	1.000.000	3.070.077
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.570	1.500.000	1.653.570
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.723.647	1.500.000	3.723.647
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.275	250.000	234.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.250.000	0	-1.250.000
	<b>500.000</b>	<b>1.708.372</b>	<b>250.000</b>	<b>2.458.372</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.187.600	13.266.995
Pensioner	1.963.476	1.805.023
Andre omkostninger til social sikring	124.646	116.682
Personaleomkostninger i øvrigt	291.774	224.069
	<u>17.567.496</u>	<u>15.412.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>34</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.429	0
Andre finansielle omkostninger	50.716	11.280
	<u>55.145</u>	<u>11.280</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	410.994	566.940
Regulering af udskudt skat	16.780	-99.310
	<u>427.774</u>	<u>467.630</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.281.409	2.295.403
Tilgang i årets løb	855.735	1.094.563
Afgang i årets løb	-120.000	-1.108.557
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.017.144</u>	<u>2.281.409</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.182.106	-1.783.499
Årets af-/nedskrivninger	-414.457	-245.068
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	75.000	846.461
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.521.563</u>	<u>-1.182.106</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.495.581</u>	<u>1.099.303</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	10.353	10.352
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.353</u>	<u>10.353</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>10.353</u>	 <u>10.353</u>
 <b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>72.000</u>	 <u>72.000</u>
 <b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	100.740	200.050
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.780</u>	<u>-99.310</u>
	<u>117.520</u>	<u>100.740</u>
 <b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	240.896	-139.192
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-240.896</u>	<u>139.192</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	410.994	566.940
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-326.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-44</u>	<u>-44</u>
	<u>410.950</u>	<u>240.896</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.496
Immaterielle anlægsaktiver	0

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler og personbil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 483 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.668 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har via ovennævnte virksomhedspant kautioneret for Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS, CVR-nr. 29 97 33 26, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.